לבעלי תואר שני - שנת ניסיון בתחום רכש כספים וחשבונות.
ניתן להכיר בניסיון לפני מועד קבלת התואר/רישיון.
דרישות נוספות ורצויות

הכרת מערכת ממוחשבת לניהול תקציב וכספים.
ידע ביישומים מורכבים בגיליונות אלקטרוניים.
רצוי הכרת החוקים והתקנות הרלוונטיים לתחום.
(* בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים למשרות בדורג האקדמאים, במדעי
החברה והרוח בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.
הנדסאים וטכנאים מוסמכים ידרשו להציג ניסיון לפי הפירוט להלן:
להנדסאים מוסמכים - 3 שנות ניסיון כפי שמפורט לעיל בדרישות הניסיון.
לטכנאים מוסמכים - 4 שנות ניסיון כפי שמפורט לעיל בדרישות הניסיון.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד
תקופתיות של השנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.
המשרה מיועדת לאוכלוסייה החרדית.

המכרז פורסם ביום : י' באלול, תשפ"ב (06/09/2022)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כד' באלול, תשפ"ב (20/09/2022)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).